
Łowicka Rada Sportu
Plac Stary Rynek 1
99-400 Łowicz

Protokół z I Posiedzenia Łowickie] Rady Sportu w dniu 15.12.2023 r.

Pierwsze posiedzenie Łowickie] Rady Sportu odbyło się 15 grudnia 2023 r. w siedzibie Miejskiej
Biblioteki im A.K. Cebrowskiego w Łowiczu, al. Sienkiewicza 62.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Burmistrz Miasta Łowicza Krzysztof Jan Kaliński

2. Krystian Cipiński ~— Naczelnik Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,

Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości;

3. Katarzyna Szkup — lnspektor w Wydziale Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,

Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości;

4. 12 członków Łowickie] Rady Sportu; Ambroziak Sylwia, Piorun Dawid, Mateusz Marszałek,

Tomasz Lus, Sekuła Patryk, Dominik Kuś, Robert Chojnowski, Remigiusz Fabich, Krzysztof Olko,

Maciej Modzelewski, Karolina Zagawa. Maciej Urbański.

Burmistrz dokonał otwarcia posiedzenia i odczytał listę obecności. Lista obecności stanowi załącznik nr

1 do niniejszego protokołu. Następnie omówił zasady funkcjonowania Łowickie] Rady Sportu oraz tryb

powoływania władz rady. Wszyscy uczestnicy otrzymali ksero Zarządzenia nr 332/2023 z dnia

6 października 2023 roku w sprawie ustalenia zasad powoływania Łowickie] Rady Sportu oraz

regulaminu jej działania.

Podczas spotkania odbyły się wybory na Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz

Sekretarza Łowickie] Rady Sportu. W celu przeprowadzenia głosowania, uczestnicy spotkania wybrali

członków Komisji Skrutacyjnej, w skład której weszli: Dominik Kuś, Dawid Piorun oraz Tomasz Lus.

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącą/Przewodniczącego.

Zgłoszono kandydaturę Karoliny Zagawy na Przewodniczącą. Komisja przystąpiła do przeprowadzenia

głosowania przypominając zasady oraz rozdając zgromadzonym karty do głosowania.

Na podstawie wyników głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydatka do pełnienia

funkcji Przewodniczącej Łowickie] Rady Sportu w Łowiczu Karolina Zagawa otrzymała 12 głosów „za".

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Przewodniczącą Łowickie] Rady Sportu

została Karolina Zagawa.

Burmistrz Miasta Łowicza KrzysztofJan Kaliński pogratulował Przewodniczącej oaz przekazał Je]

dalsze prowadzenie spotkania.

Przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Wiceprzewodniczącego, wskazano kandydaturę

Sylwii Ambroziak na Wiceprzewodniczącą. Komisja Skrutacyjna odczytała wyniki informując, iż

w wyniku przeprowadzonego głosowania kandydatka otrzymała 12 głosów „za"



Kolejnym punktem posiedzenia był wybór Sekretarza. Do pełnienia tej funkcji zgłoszono

kandydaturę Macieja Modzelewskiego. W wyniku przeprowadzonego głosowania, kandydat otrzymał

11 głosów „za", jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej stwierdził, że ilością 11 głosów „za" Maciej Modzelewski

został wybrany Sekretarzem Łowickiej Rady Sportu w Łowiczu.

Po wyborze Przewodniczącej, Wiceprzewodniczącej i Sekretarza przystąpiono do kolejnego

punktu posiedzenia, którym były „sprawy różne”. Przewodnicząca Karolina Zagawa poprosiła członów

Rady 0 zabranie głosu i przedstawienie się oraz o informację dotyczącą pomysłów na najbliższe

wydarzenia/inicjatywy.

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca zamknęła l Posiedzenie Łowickiej Rady Sportu.

Protokołowała

Katarzyna Szkup



URZĄD MIEJSKI W ŁOWICZU
Wydział Współpracy z Organizanjami Pozarządowyni,

Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości
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